
Kainoraštis

Paketas Apimtis Kaina Lt

Bazinis

Logotipas, firminės spalvos, pozityvas-negatyvas, logotipo erdvė, 
geometrinis tinklelis, firminis šriftas. Pateikimas - Spausdinta me-
džiaga, CD laikmena, kurioje įrašytos visos darbinės bylos (failai), 
penkiuose populiariausiuose grafiniuose formatuose (Ai, Eps, Cdr, 
Jpg, Pdf) 

2000

Pilnas

Logotipo koncepcija, Logotipas, Spalvų koncepcija, spalvos, po-
zityvas-negatyvas, neleistinas spalvinis naudojimas, logotipo eta-
lonas geometriniame tinklelyje, logotipo erdvės zona, mažiausias 
naudojamas dydis, grafinių firminio stiliaus elementų reglamenta-
cija, firminis šriftas. Firminis stilius: vizitinė kortelė, įvairūs blankai, 
darbuotojo pažymėjimas, firminiai vokai, aplankai, el, laiško para-
šas. Pagal kliento veiklos specifiką - dar papildomai iki 10 pozicijų) 
Pateikimas - spausdinta medžiaga, CD laikmena, kurioje įrašytos 
visos darbinės bylos (failai), penkiuose populiariausiuose grafiniuo-
se formatuose (Ai, Eps, Cdr, Jpg, Pdf). 

3200

Kainų lygiai yra du. Bazinio bei pilno paketų pavyzdžius galite pasižiūrėti mano svetainėje adresu: 
http://www.logo4u.lt/lt/placiau/

Dirbu verslo liudijimo pagrindu, įšrašau LR galiojantį prekių (paslaugų) pirkimo-pardavimo kvitą.

2010.02.01

Eiga ir terminai. Po pirmojo susitikimo ir detalaus išsiaiškinimo pasirašoma sutartis, kurioje apibrėžiamos 
visos sąlygos - objektas, terminai ir kaina. Po to paprastai rezervuojamas 2 savaičių laikotarpis kūrimui. 
Lygiai po 14 dienų pateikiu pirmuosius siūlymus. Paprastai tai būna 3-5 skirtingi stiprūs, motyvuoti variantai. 
Pirmosios peržiūros metu dažniausiai yra pasirenkamas vienas ženklas, arba idėja (kryptis, stilistika, gali būti 
pasirenkami ir keli variantai). Toliau antras etapas, kuriame užbaigiamas ženklas ir kurio metu lygiagrečiai 
(jei pasirenkamas pilnas paketas) jau daromi ir pirmieji firminio stiliaus pasiūlymai. Tam paprastai reikia 
dar maždaug savaitės laiko. Kai jau galutinai pasirenkamas ir patvirtinamas ženklas, belieka suruošti visą 
firminio stiliaus vadovą, kas užima dar apie 5-6 dienas. Taigi visas procesas nuo pirmo susitikimo iki visiško 
užbaigimo trunka apie mėnesį laiko. Kiekvienas ženklo kūrimas yra vis kitoks, todėl galimi svyravimai į vieną 
arba kitą pusę. Maksimaliai esu užtrukęs pusantro mėnesio, o trumpiausias projektas buvo įgyvendintas 
per savaitę, taigi tenka žiūrėti, tartis, ir planuoti kiekvieną kartą individualiai. Jei jau reikia labai skubiai - tai, 
žinoma, įtakoja ir kainą.
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